- میرآخوری، قاسم. ۱۳۸۷. *مکاشفات صوفیان*. چ ۱. تهران: شفیعی.
- ندیمی، غلامحسین. بی‌تا. *روزبهان یا شطاح فارس*. شیراز: کتابخانه احمدی.
- نویا، پل. ۱۳۷۳. *تفسیر قرآنی و زبان عرفانی*. ترجمه اسماعیل سعادت. چ ۱. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.

References

The Holy Quran.

- Baghli Shirāzi, Rouzbahān. (1972/1351SH). *Resālat-ol-ghods va ghalatāto-sālekin*. Mohammad Javād Nourbakhsh. 1st ed. Tehran: Ferdowsi.
- Baghli, Rouzbahān. (1973/1352SH). *Mashrab-ol-arvāh*. Ed. by Nazif Moharram Khājah. Istanbūl: Matb'at-ol-koliyyāt-ol-ādāb.
- Baghli, Rouzbahān. (2004/1383SH). *'Abhar-ol-'āsheghin*. Ed. by Henri Korbin and Mohammad Mo'in. 4th ed. Tehrān: Manouchehri.
- Baghli, Rouzbahān. (2009/1388SH). *'Arā'es-ol-bayān fī haghāyegh-ol-ghorān*. Tr. by 'Ali Bābāei. 1st ed. Tehrān: Mowlā.
- Corbin, Henri. (2005/1384SH). *Takhayyol-e khallāgh dar 'erfān-e Ibn-e 'Arabi (Creative imagination in the Sufism of Ibn Arabi)*. Tr. by Enshā'allāh Rahmati. Tehran: Jāmi.
- Corbin, Henry. (2008/1387SH). *Tārikh-e falsafeh-ye eslāmi (History of Islamic Philosophy)*. Vol. 1. Tehran: Amirkabir.
- Dānesh-pazhouh, Mohammad Taghi. (1968.1378SH). *Rouzbahān-nāme*. Tehān: Anjoman-e Āsār-e Mellī.
- 'Einol-ghozāt Hamedāni, Abol-ma'ālī 'Abdollāh. (n.d.). *Tamhidāt*. With the effort of 'Afif 'Oseirān. Tehrān: Manouchehri.
- Ernst, Carl. (2004/1383SH). *Ruzbahān-e Baghli*. Tr. by Koros Div-sālār. 1st ed. Tehran: Amirkabir.
- Ernst, Carl. (2005/1384SH). "Marāhel-e 'eshgh dar advār-e āghāzin-e tasavvof-e Iran az rābe'eh tā Rouzbahān" dar *mirās-e tasavvof*. Leonard Levizan. Tr. by Majd-oddin Keivāni. Vol. 1. Tehran: Markaz.
- Ghāsem-pour, Mohsen. (2003/1382SH). *Tafsir-e 'erf āni, dāneshnāme* *jahān-e eslām*. With the efforts of Gholām'ali Haddād 'Adel. Tehrān: Bonyād-e Dā'eratol-ma'āref-e Eslāmi.
- Ma'soum Shirazi, Mohammad. (1960/1339SH). *Tarāegh-ol-haghāyegh*. Ed. by Mohammad Ja'far Mahjoub. Vol. 2. Tehran: Ketābforoushi-ye Bārāni.
- Mir, Mohammad Taghi. (1995/1374SH). *Sharh-e ahvāl o āsār-e Rouzbahān Baghli*. Tehran: Dāneshgāh-e Pahlavi.
- Mir-ākhorī, Ghāsem. (2008/1387SH). *Mokāshefāt-e Soufiyān*. 1st ed. Tehran: Shafi'i.

- Mosharraf, Maryam. (2005/1384SH). *Neshāneh-shenāsi-ye tafsir-e 'erf āni*. 1st ed. Tehran: Sāles.
- Nadimi, Gholāmossein. (n.d.). *Rouzbahān yā shattāh-e Fārs*. Shirāz: Ketābkhāneh Ahmadi.
- Nwyia, Paul. (1994/1373SH). *Tafsir-e Ghorāni va zabān-e 'erf āni (Quranic description and mystic language)*. Tr. by Esmā'eil Sa'ādat. 1st ed. Tehran: Markaz-e Nashr-e Dāneshgāhi.
- Pāzouki, Shahrām. (1999/1378SH). “tasavvof-e 'asheghāneh Rouzbahān-e Baghli”. *Majmou'e Maghālāt-e 'Erf ān-e Irān*. With the efforts of Mostafā Āzmāyesh. Vol. 2. 1st ed. Tehrān: Haghghat.
- Ritter, Helmut. (1998/1377SH). *Daryā-ye jān. (Das meer der seele: mensch, welt und gott in den geschichten des FariduddinAttar)*. Tr. by 'Abbas-e Zaryāb Khoei & Mehr Āfāgh Bāybordi. 2nd ed. Tehran: Al-hoda.
- Safā, Zabih-ollāh. (1989/1368SH). *Tārikh-e adabiyāt dar Iran*. Vol. 2. Tehran: Ebn-e Sinā.
- Sattāri, Jalāl. (2006/1385SH). *Hālāt-e eshq-e Majnoun*. 1st ed. Tehran: Tous.
- Schimmel, Anne-Marie. (2008/1387SH). *Ab'ād-e erfāni-ye eslām*. Tr. by 'Abdolrahim Govāhi. 5th ed. Tehran: Daftar-e nashr-e farhang-e eslāmi.
- Zarrinkoub, Abdol-hossein. (2011/1390SH). *Jostejou dar tasavvof-e Irān*. 6th ed. Tehrān: Amirkabir.